

SMLOUVA O DÍLO Č. 18-14

o dodávce stavebních prací uzavřená dle § 536 zákona 513 obchod. zákoníku

I.**Smluvní strany**

Objednatel : **OBEC DRSLAVICE**, Drslavice 93, 687 33 Hradčovice
 zastoupený : **Rostislavem Mihelem, starostou obce**
 IČO : 00360597
 Banka : KB č.ú. 13426721/0100

Zhotovitel : **TUFÍR, spol. s r.o.**
 Na Drahách 881, 686 04 Kunovice

zastoupený : Ing. Lubomírem Šlosarem – jednatelem spol.

IČO : 26263718

DIČ : CZ26263718

Banka : KB 43-7587730257/0100

Email : slosar@tufir.cz

II.**Předmět plnění**

Zhotovitel se zavazuje za podmínek, uvedených v této smlouvě dodat a objednatel odebrat a uhradit dodávku a realizace akce :

„Rekonstrukce opěrné zdi v Drslavicích“

Předmět plnění je specifikován projektovou dokumentací zpracovanou Ing. Evou Bartoňkovou, Osvětimany.

III.**Cena**

Cena za dílo činí:

1 065 507,94 Kč bez DPH

223 756,67 Kč DPH

1 289 264,61 Kč s DPH

Cena je stanovena na základě cenové nabídky, kterou vypracoval zhotovitel na základě požadavků investora daného záměru. Cena je stanovena jako pevná a maximálně přípustná. Hodnota DPH bude upravována dle platných zákonů.

IV.**Termín provedení**

Práce na zakázce budou zahájeny předáním staveniště objednatelem v místě provádění zakázky. Termín zahájení prací se předpokládá 1.6.2018 ukončení 30.9.2018. O předání a převzetí dokončené zakázky nebo její části bude proveden zápis do stavebního deníku akce. Zhotovitel není v prodlení s předáním díla v případě působení vyšší moci.

V .**Záruční lhůta**

Zhotovitel poskytuje záruku na řádné provedení prací v délce 36 měsíců. Záruční lhůta začne plynout dnem následujícím po předání provedeného díla.

VI .**Fakturace a platební podmínky**

Objednatel prohlašuje, že má zajištěny dostatečné finanční prostředky pro úhradu všech prací, které jsou předmětem této smlouvy a v souladu s touto smlouvou je bude zhotoviteli poskytovat.

Provedené práce budou fakturovány jednou fakturou, a to po dokončení a převzetí zakázky, kdy bude provedeno konečné vyúčtování smluvené částky na základě závěrečné zprávy. Faktura bude doložena zjišťovacími protokoly včetně soupisu provedených prací a dodávek potvrzených stavebním dozorem objednatele (pokud nemá objednatel zajištěn dozor jinak, např. odpovědnou osobou apd..) Splatnost odsouhlasené faktury bude 30 kalendářních dnů.

Za daňový doklad bude považována faktura. Za den uskutečnění zdanitelného plnění je stanoven den podpisu faktury.

Pro případ, že objednatel nedodrží dohodnuté termíny splatnosti, sjednává se smluvní sankce ve výši 0.05 % dlužné částky za každý den prodlení.

Při nedodržení termínu dokončení zakázky ze strany dodavatele tj. do 30.9.2017 stanovuje se sankce ve výši 0.05 % dlužné částky za každý den prodlení.

Dodavatel nepožaduje po zadavateli vyplacení zálohy.

VII .**Vlastnické právo ke zhotovované věci**

Zhotovitel je vlastníkem zhotovovaného díla a nese nebezpečí škody na něm vzniklé. Nebezpečí škody na zhotovované stavbě přechází na objednatele v době, kdy objednatel převezme zhotovené dílo od zhotovitele.

VIII .**Zvláštní ujednání**

Osobami oprávněnými zastupovat smluvní strany ve všech záležitostech, týkajících se této smlouvy jsou:

za objednatele: Obec Drslavice, Rostislav Mihel, starosta

za zhotovitele: Ing. Lubomír Šlosar – jednatel spol.

Zhotovitel se zavazuje provést zakázku dle projektové dokumentace. Při práci budou dodržována technologická pravidla a respektovány platné předpisy a normy.

Za škody způsobené porušením podzemních zařízení jakéhokoli druhu odpovídá zhotovitel jen tehdy, jestliže mu objednatel předal před zahájením prací dokumentaci odpovídající skutečnosti a při předání staveniště jej na podzemní síť upozornil.

Po dobu stavby bude veden zhotovitelem stavební deník, ve kterém budou zaznamenány skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy a zdárné provedení díla.

Zhotovitel odpovídá za vady zřejmé při předání díla a též za vady vzniklé v záruční době, jestliže tyto vady zavinil. Zhotovitel neodpovídá za vady díla, jestliže tyto vady byly způsobeny použitím materiálů předaných mu objednatelem.

Zhotovitel je oprávněn přerušit na nezbytně nutnou dobu provádění stavebních prací pokud by jejich provádění znemožnily mimořádné povětrnostní podmínky, nebo by pokračování prací ohrozilo bezpečnost nebo kvalitu práce. Pokud dojde k přerušení prací z důvodu na straně objednatele (např. při změně projektu), zakládá tato okolnost právo zhotovitele na prodloužení termínu dokončení o dobu, na kterou bylo nutno práce přerušit a nárok na náhradu případné škody, která tím zhotoviteli vznikne.

Objednatel předá zhotoviteli protokolárně staveniště v rozsahu stavby, prosté břemen a překážek faktických i právních včetně práv třetích osob s ověřeným a přesným vyznačením všech podzemních vedení a vytyčené pro směrové a výškové založení včetně pevných zjišťovacích bodů a to nejpozději do termínu zahájení prací dle čl. IV. Předání staveniště bude provedeno zápisem ve stavebním deníku.



IX.**Věci určené k provedení díla**

Věci potřebné k provedení díla opatří zhotovitel. U těchto věcí má zhotovitel postavení prodávajícího a odpovídá za jejich vady.

X.**Způsob převzetí díla**

Povinností objednatele je dílo převzít. Má-li dílo vady, není povinností objednatele dílo převzít a je oprávněn do doby odstranění vad zadržet jako jistinu zbývající splátku ceny za dílo do doby, než budou vady odstraněny a dílo převzato. Objednatel může dílo převzít v případě, že toto má takové vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání jeho užívání. Ujednání o ceně za dílo v předcházejícím odstavci platí obdobně.

XI.**Závěrečná ustanovení**

Účinky se smlouvou spojené nastávají dnem podpisu smlouvy. Oprávnění a závazky z uzavřené smlouvy přecházejí i na právní nástupce obou smluvních stran. Změny smlouvy je možno učinit písemným dodatkem podepsaným oběma stranami. Právní vztahy založené touto smlouvou, které v ní nejsou výslovně upraveny, řídí se příslušnými ustanoveními občanského a obchodního zákoníku. Tato smlouva se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, z nichž každá strana obdrží 2 vyhotovení.

V Drslavicích dne 10.5.2018



Rostislav Mihel, starosta obce Drslavice
Objednatel (razítko, podpis)

V Kunovicích dne 10.5.2018

Ing. Lubomír Šlosar – jednatel spol.
Zhotovitel (razítko, podpis)

TUFÍR 3
STAVENÍ A OBCHODNÍ FIRM
Na Drahách 881, 688 04 Kunovice
TEL.: 572 540 503 • IČD: 20263718 • DIČ: CZ20263718



V01 REKAPITULACE SOUPISŮ

Název stavby: Rekonstrukce opěrné zdi Drslavice

Zpracovatel dokumentace:

Ing. Eva Bartoňková
projektové práce
IČO 46300520
687 42 Osvětimany 375

autorizace: Ing. Stanislav Dohnal
autorizovaný inženýr v oboru dopravní stavby

Cenová soustava: RTS DATA

Soupis	JKSO	Cena bez DPH	DPH	Cena celkem
1. V02 Rozpočet		975 999,94 Kč	204 959,99 Kč	1 180 959,93 Kč
2. V04 VRN a ORN		89 508,00Kč	18 796,68Kč	108 304,68Kč
Celkem		1 065 507,94Kč	223 756,67Kč	1 289 264,61Kč

V Osvětimanech srpen 2016
Vypracovala: Ing. Eva Bartoňková



Ing. Eva Bartoňková
projektová a inženýrská kancelář
IČO 46300520
687 42 Osvětimany 375 / tel. 603 485 342 / 2bprojekt@email.cz

Položkový rozpočet

Zakázka: Rekonstrukce opěrné zdi Drslavice 01

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: TUFÍR, spol. s r.o.

IČ: 26263718

DIČ:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			969 383,94
PSV			4 416,00
MON			2 200,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			975 999,94

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	975 999,94 CZK
Základní DPH	21 %	204 959,99 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH

1 180 959,93 CZK

v

dne

09.05.2018


TUFÍR ③
 za zhotovitele
 Na Drahách 88, 686 04 Kunovice
 TEL: 572 940 300 • IČ: 26263718 • DIČ: CZ26263718


 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			110 054,04
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV			159 704,35
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			441 063,50
4	Vodorovné konstrukce	HSV			6 790,00
5	Komunikace	HSV			53 775,20
62	Upravy povrchů vnější	HSV			13 500,00
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			6 400,00
8	Trubní vedení	HSV			4 391,00
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			57 380,00
93	Dokončovací práce inž.staveb	HSV			6 636,00
96	Bourání konstrukcí	HSV			50 491,05
97		HSV			28 180,80
99	Staveništní přesun hmot	HSV			31 018,00
711	Izolace proti vodě	PSV			4 416,00
M22	Montáž sdělovací a zabezp.tech	MON			2 200,00
Cena celkem					975 999,94

Položkový rozpočet

S:		Rekonstrukce opěrné zdi Drslavice 01				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				110 054,04
1	113108310R00	Odstranění podkladu pl.do 50 m2, živice tl. 10 cm (8*1,1+6,5*1,4+14*1,3+2,3*1,9)*2	m2	80,94000	118,00	9 308,10
2	113107520R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.droené tl.20 cm viz pol. 113108310: :	m2	40,47000	80,00	3 237,60
3	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 8*0,5*1,5	m3	6,00000	850,00	5 100,00
4	120901123R00	Bourání konstrukcí ze železobetonu v odkopávkách stará opěrná zeď ze zaměření: :	m3	12,60000	2 150,00	27 090,00
5	100004101R00	Uložení sypaniny vrstva do 60 cm 64,1+6	m3	70,10000	180,00	12 618,00
6	162501102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m viz nakládání: :	m3	107,34000	85,00	9 123,90
7	18040spc	dotávka travního osiva 14+17,2	m2	31,20000	5,00	156,00
8	121101103R00	Sejmutí ornice s přemístěním přes 100 do 250 m 1,3*10,8*0,25+1,2*10,6*0,5*0,5*0,25+0,3*0,25*35	m3	6,93000	60,00	415,80
9	181301104R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 20-25 cm,do 500m2 35*0,4	m2	14,00000	38,50	539,00
10	182301124R00	Rozprostření ornice, svah, tl. 20-25 cm, do 500 m2 1,3*10,8+1,2*0,5*0,5*10,6	m2	17,22000	80,00	1 377,60
11	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	12,00000	25,00	300,00
12	132201211R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ 1,1*2,6*10,8+1,1*2,3+10,6*0,6*1,6*9,2+0,8*1*6 prohloubení pod zdi: :	m3	64,09400	195,00	12 498,33
13	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním za a před zdi: :	m3	67,24600	120,00	8 069,52
14	132201219R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 0,3*0,8*35	m3	8,40000		
15	175200022RAA	Obsyp objektu štěrkopískem, dovoz štěrkopísku ze vzdálenosti 1 km šachta a kanalizace: :	m3	1,32000	1 250,00	1 650,00
16	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4 (64,09+6-67,3)*1,2*2,1	t	7,03080	110,00	773,39
17	180402112R00	Založení trávníku parkového výsevem svah do 1:2 14+17,2	m2	31,20000	10,00	312,00
18	185803112R00	Ošetření trávníku na svahu 1:2	m2	31,20000	5,00	156,00
19	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 64,1+6+37,24	m3	107,34000	80,00	8 587,20
20	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m viz pol 167101101: :	m3	107,34000	35,00	3 756,90
21	073813213R00	Vyplnění dilatačních spár lukoprénem 25/35 mm 2,2+2,5+1,8	m	6,50000	250,00	1 625,00

22	181201102R00	Úprava pláň v násypch v hor. 1-4, se zhuštěním na 30 MPa: : 1,6*10,6*0,5+1,6*9,2+1,3*6+2*2	m2	35,00000	13,00	455,00
23	151101201R00	Pažení stěn výkopu - příložné - hloubky do 4 m 3*10,8+2,5*10,6+1,8*9,2	m2	75,46000	30,00	2 263,80
				75,46000		
Díl:	2	Základy zvláštní zakládání				159 704,35
24	21000 v1	převzetí základové spáry geologem a statikem	soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00
25	215901101R00	Zhuštění podloží na min.Rdt12 kPa 7*1,2+14,5*1,4+7,5*1,2+6*1	m2	43,70000	13,00	568,10
				43,70000		
26	279361821R00	Výztuž základových zdí z betonář. oceli 10 505 (R) (2783-474,3)*0,001*1,02	t	2,35490	25 500,00	60 049,95
				2,35490		
27	279361921RT9	Výztuž základových zdí ze svařovaných sítí, svařovaná síť - drát 8,0 oka 150/150 KY80 474,3*0,001*1,02	t	0,48380	25 500,00	12 336,90
				0,48380		
28	273351215RT1	Bednění stěn základových desek - zřízení, bednění materiál prkna 35*0,1*2+1,7*0,1*2	m2	7,34000	285,00	2 091,90
				7,34000		
29	273351216R00	Bednění stěn základových desek - odstranění 7,34	m2	7,34000	120,00	880,80
				7,34000		
30	271571111R00	Polštář základu ze šterkopisku tříděného (7*1,2+14,5*1,4+7,5*1,2+6*1)*0,1	m3	4,37000	900,00	3 933,00
				4,37000		
31	279351105R00	Bednění stěn základových zdí, oboustranné-zřízení 85,8+(1,5*0,5+0,6*4,8)*3	m2	96,69000	580,00	56 080,20
				96,69000		
32	279351106R00	Bednění stěn základových zdí, oboustranné-odstran. 96,69	m2	96,69000	150,00	14 503,50
				96,69000		
33	212752112R00	Tratvody z drenážních trubek, lože, DN 100 mm	m	36,00000	135,00	4 860,00
34	212971110R00	Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5 36*1	m2	36,00000	25,00	900,00
				36,00000		
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				441 063,50
35	311321411R00	Železobeton nadzákladových zdí C 25/30 67,5*0,3 41,9*0,5	m3	41,20000	3 150,00	129 780,00
				20,25000		
				20,95000		
36	345232123RT1	Stříška zdí ze zákrytových desek, šířka 500 mm, včetně dodávky desek 2,8+12+19,5+1,5	m	35,60000	845,00	30 082,00
				35,60000		
37	345r-pol	zřízení otvoru v bet. desce pro kotvu zábradlí: : 19	ks	19,00000	120,00	2 280,00
				19,00000		
38	767r-pol.	lepená kotva M12 vč. materiálu 19*4	ks	76,00000	114,00	8 664,00
				76,00000		
39	348171211R00	Osazení oc.zábradlí na zdech a valech do 100 kg/m	m	35,00000	637,00	22 295,00
40	767spc.	dodávka zábradlí z ocel.žár.zinkovaných trubek	kg	910,00000	80,00	72 800,00
41	311212110R00	Zdivo obkladové z lom. kamene na MVC 2,5, tl. 20cm 67,5	m2	67,50000	2 450,00	165 375,00
				67,50000		
42	311211128R00	Příplatek za jednostranné licování zdiva	m3	67,50000	145,00	9 787,50
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				6 790,00
43	434351141R00	Bednění ochranné vodovodních armatur zřízení	m2	2,00000	350,00	700,00
44	434351142R00	Bednění ochranné vodovodních armatur - odstranění	m2	2,00000	150,00	300,00
45	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm 1,5*0,6*0,2	m3	0,18000	1 250,00	225,00
				0,18000		
46	457311114R00	Vyrovňovací beton výplňový nebo spádový C 8/10 spádový klín pod drenáž: : 35*0,8*0,15*0,5	m3	2,10000	2 850,00	5 965,00
				2,10000		
Díl:	5	Komunikace				53 775,20
47	564861111R00	Podklad ze šterkodrti po zhuštění tloušťky 20 cm 1,1*14*0,5+0,9*9,2+0,7*4+2*2	m2	24,60000	185,00	4 551,00
				24,60000		
48	57253116	Ošetření pracovní spáry přelitím, bitumenovou záplivkou	m	30,00000	50,00	1 500,00

49	577141212RTx	Beton asfalt. ACO 8,ACO 11,ACO 16, do 3 m, tl.5 cm, plochy do 50m2	m2	28,00000	373,00	10 444,00
		1,3*14*0,5+1,3*9,2+1,1*4*2*2		28,00000		
50	5 vc2	Příplatek k podkladu a vrchní vrstvě komunikace, za překážky v trase	ks	1,00000	1 500,00	1 500,00
51	r-pol.	Stanovení únosnosti podloží	ks	1,00000	2 350,00	2 350,00
52	573211111R00	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	28,00000	22,00	616,00
		viz 57714: :				
		28		28,00000		
53	573111112R00	Postřik živичný infiltr.+ posyp,z asfaltu 1 kg/m2	m2	28,00000	28,00	784,00
		viz 57714: :				
		28		28,00000		
54	597121211RT2	Montáž odvod.mikroštěrbinových trub -trouba dl.1 m, včetně trouby bez vnitřního spádu 220/260/1000	kus	15,00000	1 725,00	25 875,00
55	597121251R00	Montáž odvodňov. mikroštěrbinových trub - vpust	kus	1,00000	3 063,00	3 063,00
56	597121291R00	Montáž odvodňov.mikroštěrbinových trub - zásepka	kus	1,00000	285,00	285,00
57	564113315R00	Podklad z asf.recyklátu fr.32-60 po zhutn.tl.15 cm	m2	25,52000	110,00	2 807,20
		1*14*0,5+1,1*9,2+1,1*4*2*2		25,52000		
Díl: 62		Upravy povrchů vnější				13 500,00
58	627456116R00	Vyplnění spár 70 mm zdíva řádk. z kam., MC s vysp.	m2	67,50000	200,00	13 500,00
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				6 400,00
59	631312311	Mazanina betonová tl.5 - 8 cm C12/15	m3	2,56000	2 500,00	6 400,00
		zed: :				
		(7*1,3+14,5*1,5+7,5*1,3+6*1,1)*0,05		2,36000		
		jímka: :				
		0,5*0,5*0,8		0,20000		
Díl: 8		Trubní vedení				4 391,00
60	R-pol	Dočasné uložení krytů amatur (šoupat), ve skladu	ks	2,00000	100,00	200,00
61	8713652 r-pol.	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC žebrované, tuhost tř. SN10, DN150, gumový kroužek	m	2,00000	282,50	565,00
62	877353123R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 150	kus	1,00000	50,00	50,00
63	8 spc 01	Dodávka kolena žebrového DN150/30	ks	1,00000	576,00	576,00
64	8 spc 03	Přizová manžeta do vyvrtaného potrubí DN 150, pro napojení přípojky na hlavní řád	ks	1,00000	1 050,00	1 050,00
65	871r-pol.	Vyvrtání otvoru do betonového potrubí, pro zaústění přípojky do DN 150 mm	ks	1,00000	1 250,00	1 250,00
66	892381111R00	Tlaková zkouška kanal. potrubí do DN 300	m	50,00000	1,00	50,00
67	8 R-pol 001	Napojení melioračního potrubí do plastové trouby, s vyfázáním a utěsněním otvoru	ks	1,00000	650,00	650,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				57 380,00
68	919735113R00	Řezání stávajícího živичného krytu tl. 10 - 15 cm	m	30,00000	125,00	3 750,00
		8+20+2		30,00000		
69	8491973 r-pol.	komůrkové profilnutí asfaltového povrchu , pro spojovací závluku	m	30,00000	50,00	1 500,00
		8+20+2		30,00000		
70	917862111RT7	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15, včetně obrubníku ABO 2 - 15 100/15/25	m	14,00000	295,00	4 130,00
71	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m3	2,10000	2 000,00	4 200,00
		14*0,3*0,5		2,10000		
72	914001 r-pol.	provizorní přenosné značky 90 dní	ks	10,00000	2 000,00	20 000,00
73	914002 r-pol.	provizorní značení-příčná zábrana 3x světlo 90 dní	ks	2,00000	7 500,00	15 000,00
74	914004 r-pol.	provizorní staveništní oplocení 3 měsíce	m	110,00000	80,00	8 800,00
		50+60		110,00000		
Díl: 93		Dokončovací práce inž.staveb				6 636,00
75	93198 r-pol.	Vložky do dilatačních spár z nerez profilu 20/500	ks	6,00000	806,00	4 836,00
		vč. montáže: :				
		6		6,00000		
76	93198 r-pol.	Vytvoření dilatačních pouzder pro kulatinu ve zdi	ks	12,00000	150,00	1 800,00
		12		12,00000		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				50 491,05

77	96v05	Inženýrsko geologický průzkum	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
78	962052211R00	Bourání zdva železobetonového nadzákladového ze zaměření : 42*0,45	m3	18,90000	2 200,00	41 580,00
79	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého patníky : 0,3*0,3*0,8*2 sloup VO : 0,45*0,45*0,9	m3	0,32630 0,14400 0,18230	1 100,00	358,93
80	88r-pol.	Demontáž a likvidace tyčového ocelového zábradlí (10*1,1+35)*5,94	kg	273,24000 273,24000	13,00	3 552,12
Díl:	97					28 180,80
81	979087213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky 17,8+17,8+1,74+46+31,5	t	114,84000 114,84000	60,00	9 187,20
82	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění 114,84	t	114,84000 114,84000	5,00	574,20
83	96 - r-pol.	Poplatek za skládku stavební sutí - beton, cihly 1,74+46+31,5	t	79,24000 79,24000	80,00	6 339,20
84	979081111RT3	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km, kontejner 7 t	t	83,34000	80,00	6 667,20
85	96 r-pol.02	Poplatek za skládku kamenivo s příměsí asfaltu 17,8	t	17,80000 17,80000	120,00	2 136,00
86	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km (83,34-17,8)*10	t	655,40000 655,40000	5,00	3 277,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				31 018,00
87	998152121R00	Přesun hmot, oplocení, zvláštní obj. monol. do 3 m 2,2+23,9+164,1+5,5+24,8+2,9+6,5+8,5+0,2	t	238,60000 238,60000	80,00	19 088,00
88	998152133R00	Přesun hmot, oplocení monolit. příplatek do 2 km	t	238,60000	50,00	11 930,00
Díl:	711	Izolace proti vodě				4 416,00
89	711132311R00	Prov. izolace novovou fólií svisle, vč. uchyc.prvků 64*1,15	m2	73,60000 73,60000	60,00	4 416,00
Díl:	M22	Montáž sdělovací a zabezp.tech				2 200,00
90	229830012R00	Demontáž návěšního stožáru - 2 svítidla demontáž sloupu VO do šrotu včetně odpojení : 1	kus	1,00000 1,00000	2 200,00	2 200,00
26 975 999,94						
33						

V04 SOUPIS VRN A ORN

Název stavby: Rekonstrukce opěrné zdi v Drslavicích

Zpracovatel dokumentace:

Ing. Eva Bartoňková
projektové práce
IČO 46300520
687 42 Osvětimany 375

autorizace: Ing. Stanislav Dohnal
autorizovaný inženýr v oboru dopravní stavby

Cenová soustava: RTS DATA

		Vedlejší rozpočtové náklady	Cena bez DPH	DPH	Celkem
1.	005 12-1	Zařízení staveniště	12002		
2.	005 12-2	Provozní vlivy	54500		
		Ostatní rozpočtové náklady			
1.	005 23	Zkoušky a revize	1		
2.	005 24	Předání a převzetí díla	23003		
3.	005 26	Finanční náklady	1		
4.	005 28	Podmínky dotačních programů	1		
		Celkem	89508		

V Osvětimanech srpen 2016

Vypracovala: Ing. Eva Bartoňková



Ing. Eva Bartoňková
projektová a inženýrská kancelář
IČO 46300520
687 42 Osvětimany 375 / tel. 603 485 342 / 2bprojekt@email.cz



V03 Soupis VRN a ORN

Stavba :		Rekonstrukce opěrné zdi Drslavice				
Objekt :		Rekonstrukce opěrné zdi Drslavice				
P.č.	islo položk	Název položky	MJ	množstv	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	VRN	Zařízení staveniště				12 002,00
1		Vybudování , provoz a likvidace zařízení staveniště včetně přípojek a podružných měření	kompl	1,00	1,00	1,00
2		Vytýčení stavby oprávněným geodetem	kompl	1,00	3 500,00	3 500,00
3		Vytýčení stávajících inženýrských sítí a jejich ochrana po dobu výstavby, případná aktualizace příslušných vyjádření správců sítí - vodovod 50 m, kanalizace 50 m, plynovod 50 m, spoje 50 m	kompl	1,00	8 500,00	8 500,00
4		Zřízení všech potřebných dočasných konstrukcí a staveb včetně jejich následného odstranění a provedení požadovaných opatření na dotčených stavbách, pozemcích a zařízení	kompl	1,00	1,00	1,00
		Provozní vlivy				54 500,00
5		Dopravně inženýrská opatření po dobu stavby - zajištění zvláštního užívání komunikací, uzavírky	kompl.	1,00	2 000,00	2 000,00
6		Náklady spojené s omezeními provozem objednatele a obyvatel obce)	kompl	1,00	2 000,00	2 000,00
7		Náklady na zábery veřejných prostranství a komunikací	kompl	1,00	50 000,00	50 000,00
8		Čištění komunikací a ploch dotčených stavbou	kompl	1,00	500,00	500,00
		VRN celkem				66 502,00
	ORN	Zkoušky a revize				1,00
9		Náklady na kontrolní, revizní a zkušební činnost dle norem a předpisů	kompl	1,00	1,00	1,00
		Předání a převzetí díla				23003
10		Řádné vedení stavebního deníku v průběhu stavby a předání jeho kompletní kopie objednateli	kompl	1,00	1	1

11	Náklady vzniklé zhotoviteli v souvislosti s předáním a převzetím díla	kompl	1,00	1	1
12	Dokumentace skutečného provedení stavby a její předání ve třech výtiscích objednateli	kompl	1,00	3 500,00	3500
13	Zajištění záručních listů, atestů a dokladů o vlastnostech použitých materiálů a výrobků	kompl	1,00	1,00	1
14	Fotodokumentace celkového průběhu výstavby	kompl	1,00	500,00	500
15	Uvedení všech povrchů a zařízení dotčených stavbou do původního stavu	kompl	1,00	1 500,00	1500
16	Geodetické zaměření skutečného provedení stavby včetně výškopisu a polohopisu komunikace, chodníků a nové kanalizace	kompl	1,00	5 000,00	5000
17	Pořízení geometrického plánu	kompl	1,00	12 500,00	12500
	Finanční náklady				1,00
18	Náklady zhotovitele spojené s pojištěním proti škodám způsobeným jeho činností při výstavbě včetně pojištění díla, bankovními zárukami nebo finanční rezervou, byly-li v zadávacím řízení objednatelům požadovány	kompl	1,00	1,00	1,00
	Podmínky dotačních programů				1
19	Náklady na zřízení umístění prvků publicity v průběhu stavby (velkoplošný informační panel), náklady na zajištění publicity dokončené stavby byly-li v zadávacím řízení objednatelům specifikovány a požadovány.	kompl	1,00	1,00	1,00
	ORN celkem				23 006,00